
ELEKTROSYSTÉMY 
                                                     Milevsko  s.r.o. 
 
•automatizační a průmyslová technika•zabezpečovací a protipožární systémy•měření a regulace•elektroinstalace  
 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

      
  ELEKTROSYSTÉMY Milevsko s.r.o.   
     J.A.Komenského 1386 
   CZ 399 01 Milevsko 
 Tel.,Fax.:+420 382 526 127 
Mobil:+420 602 486 324 
E-mail:zdenek.pesicka@seznam.cz 

 

 

     CENOVÁ NABÍDKA    ”TH Rychnov n. K.”               

 
       
Číslo nabídky : 17/9/2018-1 Vystavil: Zdeněk Pešička Datum : 17.9.2018 
 
 
Cenová nabídka na dodávku radiálního ventilátoru. 
 
Technické parametry:  

Q = 4,10 [m3.s-1] 
pcelk = 3500 [Pa] 
ρ = 0,80 [kg.m-3] 
t = 200 [°C] 

tprac = 200 [°C] 
 
Typ ventilátoru   VVK 1000-7/8/B3/…. 
Velikost oběžného kola               Mm 
Otáčky ventilátoru     1460   min-1 
Způsob pohonu    Spojkou 
Materiálové provedení Rám                tř.S235,S355 

Spirální skříň  tř.S235,S355    
Oběžné kolo   tř. S355   

Povrchová úprava Subdodávky: motor – nátěr dle výrobce 
Oběžné kolo       –  základ 
Sací skříň           –  RAL 7035     
Rám ventilátoru –  RAL 7035 

 
Typ elektromotoru ABB 
Výkon   22 kW Otáčky    1460  min-1 Napětí   400 V 
Kmitočet     50  Hz Krytí IP 55   
                                         
Navrhovaná cena:   

 1) ventilátor/chladící kotouč, elmotor – PTC, termistory 1 ks         217.000,- Kč 
 2) Kompenzátor (výtlak + sání) L=170 mm   1 sada           19.800,- Kč*  
 3) Pružné uložení P67     1 sada             8.500,- Kč* 

 *není podmínkou dodávky 
• doprava čisté vzdušiny 
• rozběh ventilátoru softstart 

V ceně není zahrnuta doprava, náklady na přejímku u výrobce, speciální požadavky (pískování, 
spec.nátěr atd.) 
V ceně není započtena DPH, která bude fakturována dle zákona 235/2004 Sb. a jeho doplnění. 

 

 



ELEKTROSYSTÉMY 
                                                     Milevsko  s.r.o. 
 
•automatizační a průmyslová technika•zabezpečovací a protipožární systémy•měření a regulace•elektroinstalace  
 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

      
  ELEKTROSYSTÉMY Milevsko s.r.o.   
     J.A.Komenského 1386 
   CZ 399 01 Milevsko 
 Tel.,Fax.:+420 382 526 127 
Mobil:+420 602 486 324 
E-mail:zdenek.pesicka@seznam.cz 

 

 

 

 

 

Termín dodání: cca  8 týdnů od objednání ( platí pro 1 ks ) 
Záruční doba: 18 měsíců od dodávky, doprava čisté vzdušiny, jinak se záruka                            

nevztahuje na díly podléhající mechanickému či chemickému 
                                    opotřebení 
 
 
Doklady k výrobku: - osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku 1x 
   - montážní a provozní předpis   1x 
   - protokol o vyvážení oběžného kola   1x 
   - dodací list       1x 
   pozn.: doklady zaslány v českém jazyce 
 
 
V ceně není započtena DPH, která bude fakturována dle zákona 235/2004 Sb. a jeho doplnění. 
Tato nabídka je platná 1 měsíc od data zpracování. 
 
Platba za provedení díla bude provedena převodem z účtu objednatele na základě vystaveného daňového 
dokladu. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data vystavení. 
 
 
Cenovou nabídku vypracoval: 
Zdeněk Pešička      
         
 

                                                                    
          


